
Câmpus Salto - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.010486-0 JÚLIO CÉSAR GALDINO 26/04/2005 12,0 9,0 21,0 21,0 1 Aprovado 

07.036283-9 RAILSON RODRIGUES GOMES 18/11/1995 10,0 9,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

07.003078-7 FELIPE MARTINS ALVARENGA 03/12/2005 12,0 6,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

07.023024-0 JOAO GABRIEL ALVES CARVALHO 21/03/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

07.012281-6 GABRIEL FERNANDES VALAITIS 25/09/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 5 Aprovado 

07.036005-9 ELSON HORA DOS SANTOS 17/01/1993 8,0 10,0 18,0 18,0 6 Aprovado 

07.021668-7 JOAO VITOR FRANCA PIRES 23/05/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

07.028132-5 NATA VITOR VELOSO DA SILVA 10/08/2005 9,0 8,0 17,0 17,0 8 Aprovado 

07.020304-1 ARTHUR VINICIUS MIRANDA DOS SANTOS 11/05/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 9 Aprovado 

07.030170-8 FERNANDO DOS SANTOS PRIETO 17/03/1997 8,0 9,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

07.027537-1 ALISSON DIAS MENDES 19/09/2000 12,0 4,0 16,0 16,0 11 Aprovado 

07.002605-3 ALYSSON LIMA DA CRUZ 07/01/2000 11,0 5,0 16,0 16,0 12 Aprovado 

07.008686-5 ARTHUR LUIZ DOS SANTOS ALVES 21/10/2002 11,0 5,0 16,0 16,0 13 Aprovado 

07.031339-6 JONATHAS FERREIRA VITÓRIO 09/03/1987 9,0 7,0 16,0 16,0 14 Aprovado 

07.019880-2 WEBER RONALDO PIRES DOS SANTOS 09/04/1996 10,0 5,0 15,0 15,0 15 Aprovado 

07.021526-8 ARTHUR ALAMINO MARINS 01/10/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 16 Aprovado 

07.032323-6 VITOR LUIZ FREITAS VIEIRA 17/12/2005 9,0 6,0 15,0 15,0 17 Aprovado 

07.038291-9 MARCOS VINICIUS LEOPOLDINO 21/08/1989 8,0 7,0 15,0 15,0 18 Aprovado 

07.013880-0 ALINSON DA SILVA ROCHA 08/05/2001 8,0 7,0 15,0 15,0 19 Aprovado 

07.008126-0 EDSON DA SILVA MARQUES 19/12/2001 8,0 7,0 15,0 15,0 20 Aprovado 

07.025538-0 ALEXANDRE BICUDO TEIXEIRA 02/01/1995 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029818-8 JOAO PEDRO FRANCISCO TAVARES SIQUEIRA 05/01/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029335-7 ANDERSON HENRIQUE LOURENCO DE ANDRADE 20/02/1991 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025555-2 GUILHERME NEVES DOS SANTOS 11/07/1997 9,0 5,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035030-0 SARAH RAFAELA DIAS DAS CHAGAS 05/04/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031325-5 FELIPE MATHEUS BATISTA 10/12/1998 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020878-8 BRENO CORREA DOS SANTOS 25/05/2001 8,0 6,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038346-8 MURILLO REIS SOARES 27/01/1988 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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Câmpus Salto - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.033627-9 JANAILSON DA COSTA 05/10/1999 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032285-7 LEONARDO MESSIAS OLIVEIRA 29/08/2001 12,0 1,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021069-6 MATEUS TOLEDO DOS REIS 28/03/1986 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031269-8 LUCIANO DA CONCEICAO SANTOS 06/07/1979 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020881-9 DOUGLAS CALAFATI DE FRANCA 03/10/2001 9,0 4,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032504-0 RAFAEL VITOR DE PAULO 24/03/1998 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019886-0 GUSTAVO RIZZI SOLER 22/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036402-8 ALEXANDER GUILHERME DE SOUZA 26/10/1996 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019865-3 MARCOS VINICIUS ANDRADE MARQUES 09/02/2000 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007320-7 GABRIEL DO NASCIMENTO SOUTO 07/12/2005 8,0 3,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012867-0 GABRIEL DE MATOS GARCIA 02/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029536-2 LUIZ ALAN APARECIDO DE JESUS 25/12/1991 6,0 5,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004072-2 VITOR AUGUSTO PARDO DE SOUZA 02/04/2003 9,0 1,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014855-0 CARLOS HENRIQUE DE LIMA 26/04/1984 8,0 2,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010691-2 SAMUEL MATEUS DE JESUS 08/09/1997 8,0 2,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026924-1 JOSÉ VICTOR DOS SANTOS MARTINS 11/11/1997 8,0 2,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029267-1 JEFERSON RODRIGUES SAUDINO 04/05/2004 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035697-4 MARCELO MARCONDES LISBOA 30/05/1972 5,0 5,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030259-9 EVA MARIA FONSECA 15/07/1988 7,0 2,0 9,0 9,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037399-0 SAMUEL MARCOVICZ 31/08/1966 6,0 3,0 9,0 9,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005086-7 ALDAIR BERNARDO DA SILVA 28/09/1985 6,0 3,0 9,0 9,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006822-9 OSMER ALEXANDER MEJIAS LOPEZ 03/06/1990 5,0 3,0 8,0 8,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036484-4 JOSÉ ERNANDE MIRANDA DOS SANTOS 14/09/1983 5,0 2,0 7,0 7,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016153-2 JOSIVALDO ALVES DA SILVA 29/07/1990 4,0 2,0 6,0 6,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000409-2 MARCOS FELIPE NORBERTO ALVES 04/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.000838-0 FABIANO CRISPIM DA ROSA 06/02/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.001217-0 ELTON TIAGO FROES RIBEIRO 16/06/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.001575-3 RYAN PONTES CARDOSO DOS SANTOS NASCIMENTO 27/12/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002289-4 FABIO DOS SANTOS PEREIRA 02/03/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.006498-7 NAFIS ANTUNES BATISTA DE SOUSA 14/11/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006615-3 GABRIEL HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS 07/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009352-3 KELVIN RICARDO LIMA DE PAULA 11/04/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015899-0 MICHAEL DA SILVA SANTOS 13/10/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016011-3 ANA CAROLINE DE ARAUJO 21/04/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016095-2 JULIANO KIYOTA 24/02/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017821-9 LUCAS AUGUSTO LIMA 24/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018866-6 JESSICA CRISTINA FELICIANO DA SILVA 09/05/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019879-4 BRUNO RODRIGO FELICIANO DA SILVA 16/08/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022783-4 FELIPE CEZARIO DA SILVA 18/01/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023186-0 BEATRIZ DAMITO SANTOS DA SILVA 26/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024209-3 ANGELO OLIVEIRA TONET 27/09/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025754-5 CARLOS ALBERTO AURELIANO 09/06/1949 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025974-5 THAYLLOR CARLOS DA SILVA GONCALVES 22/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025987-0 MARCELO AUGUSTO DA COSTA 19/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026637-2 KAYNAN ANTONY FERREIRA DOS SANTOS 02/06/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027050-5 JOAO VICTOR LATURRAGUE ROCHA 20/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027808-5 JOSE CARLOS SANTOS SILVA 24/08/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029358-7 CARLOS RENATO DOS SANTOS 25/04/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032478-0 EDUARDO DE SOUZA 22/02/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032830-5 GUILHERME DIOTO DE JESUS 22/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034158-2 SANTIAGO GALDINO DA SILVA 19/05/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035261-1 VICTORIA CAROLINE LIMA 25/08/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035534-8 VAGNER MARQUES DIAS JUNIOR 12/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036397-4 JEFERSON APARECIDO SILVESTRE GREGORIO 27/05/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036522-3 DENIS PATRICK PEREIRA 28/05/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036558-8 GENIELSON GOMES DA COSTA SANTOS 08/05/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036690-3 MARCOS BATISTA DE SOUSA 02/07/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038914-6 LINDOMAR CAMILO FRANCELINO 18/07/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:46 Página 3



Câmpus Salto - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.010486-0 JÚLIO CÉSAR GALDINO 26/04/2005 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036283-9 RAILSON RODRIGUES GOMES 18/11/1995 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003078-7 FELIPE MARTINS ALVARENGA 03/12/2005 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008686-5 ARTHUR LUIZ DOS SANTOS ALVES 21/10/2002 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031339-6 JONATHAS FERREIRA VITÓRIO 09/03/1987 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032323-6 VITOR LUIZ FREITAS VIEIRA 17/12/2005 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013880-0 ALINSON DA SILVA ROCHA 08/05/2001 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038346-8 MURILLO REIS SOARES 27/01/1988 7,0 7,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

07.021069-6 MATEUS TOLEDO DOS REIS 28/03/1986 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031269-8 LUCIANO DA CONCEICAO SANTOS 06/07/1979 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032504-0 RAFAEL VITOR DE PAULO 24/03/1998 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019886-0 GUSTAVO RIZZI SOLER 22/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

07.019865-3 MARCOS VINICIUS ANDRADE MARQUES 09/02/2000 9,0 2,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

07.012867-0 GABRIEL DE MATOS GARCIA 02/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 4 Aprovado 

07.029536-2 LUIZ ALAN APARECIDO DE JESUS 25/12/1991 6,0 5,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014855-0 CARLOS HENRIQUE DE LIMA 26/04/1984 8,0 2,0 10,0 10,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029267-1 JEFERSON RODRIGUES SAUDINO 04/05/2004 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030259-9 EVA MARIA FONSECA 15/07/1988 7,0 2,0 9,0 9,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005086-7 ALDAIR BERNARDO DA SILVA 28/09/1985 6,0 3,0 9,0 9,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006822-9 OSMER ALEXANDER MEJIAS LOPEZ 03/06/1990 5,0 3,0 8,0 8,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016153-2 JOSIVALDO ALVES DA SILVA 29/07/1990 4,0 2,0 6,0 6,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000409-2 MARCOS FELIPE NORBERTO ALVES 04/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.001575-3 RYAN PONTES CARDOSO DOS SANTOS NASCIMENTO 27/12/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016011-3 ANA CAROLINE DE ARAUJO 21/04/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018866-6 JESSICA CRISTINA FELICIANO DA SILVA 09/05/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019879-4 BRUNO RODRIGO FELICIANO DA SILVA 16/08/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022783-4 FELIPE CEZARIO DA SILVA 18/01/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025754-5 CARLOS ALBERTO AURELIANO 09/06/1949 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Salto - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.025974-5 THAYLLOR CARLOS DA SILVA GONCALVES 22/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025987-0 MARCELO AUGUSTO DA COSTA 19/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026637-2 KAYNAN ANTONY FERREIRA DOS SANTOS 02/06/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027808-5 JOSE CARLOS SANTOS SILVA 24/08/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034158-2 SANTIAGO GALDINO DA SILVA 19/05/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036397-4 JEFERSON APARECIDO SILVESTRE GREGORIO 27/05/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036690-3 MARCOS BATISTA DE SOUSA 02/07/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038914-6 LINDOMAR CAMILO FRANCELINO 18/07/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Salto - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.036283-9 RAILSON RODRIGUES GOMES 18/11/1995 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031339-6 JONATHAS FERREIRA VITÓRIO 09/03/1987 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021069-6 MATEUS TOLEDO DOS REIS 28/03/1986 10,0 3,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

07.031269-8 LUCIANO DA CONCEICAO SANTOS 06/07/1979 9,0 4,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

07.032504-0 RAFAEL VITOR DE PAULO 24/03/1998 8,0 5,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

07.029267-1 JEFERSON RODRIGUES SAUDINO 04/05/2004 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030259-9 EVA MARIA FONSECA 15/07/1988 7,0 2,0 9,0 9,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005086-7 ALDAIR BERNARDO DA SILVA 28/09/1985 6,0 3,0 9,0 9,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006822-9 OSMER ALEXANDER MEJIAS LOPEZ 03/06/1990 5,0 3,0 8,0 8,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000409-2 MARCOS FELIPE NORBERTO ALVES 04/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.001575-3 RYAN PONTES CARDOSO DOS SANTOS NASCIMENTO 27/12/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016011-3 ANA CAROLINE DE ARAUJO 21/04/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025754-5 CARLOS ALBERTO AURELIANO 09/06/1949 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026637-2 KAYNAN ANTONY FERREIRA DOS SANTOS 02/06/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027808-5 JOSE CARLOS SANTOS SILVA 24/08/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036397-4 JEFERSON APARECIDO SILVESTRE GREGORIO 27/05/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038914-6 LINDOMAR CAMILO FRANCELINO 18/07/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Salto - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.010486-0 JÚLIO CÉSAR GALDINO 26/04/2005 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036283-9 RAILSON RODRIGUES GOMES 18/11/1995 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003078-7 FELIPE MARTINS ALVARENGA 03/12/2005 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023024-0 JOAO GABRIEL ALVES CARVALHO 21/03/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036005-9 ELSON HORA DOS SANTOS 17/01/1993 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021668-7 JOAO VITOR FRANCA PIRES 23/05/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028132-5 NATA VITOR VELOSO DA SILVA 10/08/2005 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020304-1 ARTHUR VINICIUS MIRANDA DOS SANTOS 11/05/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030170-8 FERNANDO DOS SANTOS PRIETO 17/03/1997 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027537-1 ALISSON DIAS MENDES 19/09/2000 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002605-3 ALYSSON LIMA DA CRUZ 07/01/2000 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008686-5 ARTHUR LUIZ DOS SANTOS ALVES 21/10/2002 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031339-6 JONATHAS FERREIRA VITÓRIO 09/03/1987 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019880-2 WEBER RONALDO PIRES DOS SANTOS 09/04/1996 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032323-6 VITOR LUIZ FREITAS VIEIRA 17/12/2005 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038291-9 MARCOS VINICIUS LEOPOLDINO 21/08/1989 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013880-0 ALINSON DA SILVA ROCHA 08/05/2001 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025538-0 ALEXANDRE BICUDO TEIXEIRA 02/01/1995 7,0 8,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.029818-8 JOAO PEDRO FRANCISCO TAVARES SIQUEIRA 05/01/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.029335-7 ANDERSON HENRIQUE LOURENCO DE ANDRADE 20/02/1991 10,0 4,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.031325-5 FELIPE MATHEUS BATISTA 10/12/1998 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

07.020878-8 BRENO CORREA DOS SANTOS 25/05/2001 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038346-8 MURILLO REIS SOARES 27/01/1988 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033627-9 JANAILSON DA COSTA 05/10/1999 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032285-7 LEONARDO MESSIAS OLIVEIRA 29/08/2001 12,0 1,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021069-6 MATEUS TOLEDO DOS REIS 28/03/1986 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031269-8 LUCIANO DA CONCEICAO SANTOS 06/07/1979 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020881-9 DOUGLAS CALAFATI DE FRANCA 03/10/2001 9,0 4,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Salto - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.032504-0 RAFAEL VITOR DE PAULO 24/03/1998 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019886-0 GUSTAVO RIZZI SOLER 22/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036402-8 ALEXANDER GUILHERME DE SOUZA 26/10/1996 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019865-3 MARCOS VINICIUS ANDRADE MARQUES 09/02/2000 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012867-0 GABRIEL DE MATOS GARCIA 02/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029536-2 LUIZ ALAN APARECIDO DE JESUS 25/12/1991 6,0 5,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014855-0 CARLOS HENRIQUE DE LIMA 26/04/1984 8,0 2,0 10,0 10,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026924-1 JOSÉ VICTOR DOS SANTOS MARTINS 11/11/1997 8,0 2,0 10,0 10,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029267-1 JEFERSON RODRIGUES SAUDINO 04/05/2004 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030259-9 EVA MARIA FONSECA 15/07/1988 7,0 2,0 9,0 9,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005086-7 ALDAIR BERNARDO DA SILVA 28/09/1985 6,0 3,0 9,0 9,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006822-9 OSMER ALEXANDER MEJIAS LOPEZ 03/06/1990 5,0 3,0 8,0 8,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016153-2 JOSIVALDO ALVES DA SILVA 29/07/1990 4,0 2,0 6,0 6,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000409-2 MARCOS FELIPE NORBERTO ALVES 04/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.000838-0 FABIANO CRISPIM DA ROSA 06/02/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.001217-0 ELTON TIAGO FROES RIBEIRO 16/06/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.001575-3 RYAN PONTES CARDOSO DOS SANTOS NASCIMENTO 27/12/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002289-4 FABIO DOS SANTOS PEREIRA 02/03/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006615-3 GABRIEL HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS 07/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009352-3 KELVIN RICARDO LIMA DE PAULA 11/04/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015899-0 MICHAEL DA SILVA SANTOS 13/10/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016011-3 ANA CAROLINE DE ARAUJO 21/04/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016095-2 JULIANO KIYOTA 24/02/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018866-6 JESSICA CRISTINA FELICIANO DA SILVA 09/05/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019879-4 BRUNO RODRIGO FELICIANO DA SILVA 16/08/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022783-4 FELIPE CEZARIO DA SILVA 18/01/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025754-5 CARLOS ALBERTO AURELIANO 09/06/1949 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025974-5 THAYLLOR CARLOS DA SILVA GONCALVES 22/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Salto - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.025987-0 MARCELO AUGUSTO DA COSTA 19/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026637-2 KAYNAN ANTONY FERREIRA DOS SANTOS 02/06/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027808-5 JOSE CARLOS SANTOS SILVA 24/08/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029358-7 CARLOS RENATO DOS SANTOS 25/04/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032830-5 GUILHERME DIOTO DE JESUS 22/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034158-2 SANTIAGO GALDINO DA SILVA 19/05/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035261-1 VICTORIA CAROLINE LIMA 25/08/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035534-8 VAGNER MARQUES DIAS JUNIOR 12/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036397-4 JEFERSON APARECIDO SILVESTRE GREGORIO 27/05/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036522-3 DENIS PATRICK PEREIRA 28/05/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036558-8 GENIELSON GOMES DA COSTA SANTOS 08/05/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036690-3 MARCOS BATISTA DE SOUSA 02/07/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038914-6 LINDOMAR CAMILO FRANCELINO 18/07/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Salto - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.036283-9 RAILSON RODRIGUES GOMES 18/11/1995 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023024-0 JOAO GABRIEL ALVES CARVALHO 21/03/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036005-9 ELSON HORA DOS SANTOS 17/01/1993 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028132-5 NATA VITOR VELOSO DA SILVA 10/08/2005 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020304-1 ARTHUR VINICIUS MIRANDA DOS SANTOS 11/05/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027537-1 ALISSON DIAS MENDES 19/09/2000 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002605-3 ALYSSON LIMA DA CRUZ 07/01/2000 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031339-6 JONATHAS FERREIRA VITÓRIO 09/03/1987 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033627-9 JANAILSON DA COSTA 05/10/1999 7,0 7,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

07.021069-6 MATEUS TOLEDO DOS REIS 28/03/1986 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031269-8 LUCIANO DA CONCEICAO SANTOS 06/07/1979 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032504-0 RAFAEL VITOR DE PAULO 24/03/1998 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036402-8 ALEXANDER GUILHERME DE SOUZA 26/10/1996 7,0 5,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

07.029267-1 JEFERSON RODRIGUES SAUDINO 04/05/2004 7,0 3,0 10,0 10,0 3 Aprovado 

07.030259-9 EVA MARIA FONSECA 15/07/1988 7,0 2,0 9,0 9,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005086-7 ALDAIR BERNARDO DA SILVA 28/09/1985 6,0 3,0 9,0 9,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006822-9 OSMER ALEXANDER MEJIAS LOPEZ 03/06/1990 5,0 3,0 8,0 8,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000409-2 MARCOS FELIPE NORBERTO ALVES 04/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.001575-3 RYAN PONTES CARDOSO DOS SANTOS NASCIMENTO 27/12/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002289-4 FABIO DOS SANTOS PEREIRA 02/03/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016011-3 ANA CAROLINE DE ARAUJO 21/04/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025754-5 CARLOS ALBERTO AURELIANO 09/06/1949 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026637-2 KAYNAN ANTONY FERREIRA DOS SANTOS 02/06/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027808-5 JOSE CARLOS SANTOS SILVA 24/08/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032830-5 GUILHERME DIOTO DE JESUS 22/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035534-8 VAGNER MARQUES DIAS JUNIOR 12/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036397-4 JEFERSON APARECIDO SILVESTRE GREGORIO 27/05/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038914-6 LINDOMAR CAMILO FRANCELINO 18/07/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Salto - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:46 Página 11



Câmpus Salto - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Salto - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Salto - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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